

E.O.C. ApS

Carolinevej 17, 1
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/11/2019

Torben Hult
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden E.O.C. ApS
Carolinevej 17, 1
2900 Hellerup

CVR-nr: 24997685
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed direkte eller via indflydelse i andre tilsvarende selskabet, samt at drive galleri.

Selskabet ejer alle aktier i Scholte Holding A/S, som således er et 100% ejet datterselskab.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 anses for at være utilfredsstillende.

Resultatet udviser et underskud på kr. 65.509. Beløbet overføres til næste år.

Selskabet har udover selskabets direktør ikke haft ansatte i årets løb.

Der er udgiftsført konsulentonorar på kr. 6.000 til ledelsen.

.....

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Resultatet for 2019/20 er afhængig af afkast fra associerede selskaber, hvorfor der må forventes et mindre underskud.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning sket væsentlige ting i selskabet.

.....

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		176.575	182.659
Eksterne omkostninger		-150.363	-164.048
Bruttoresultat		26.212	18.611
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.280	-25.280
Resultat af ordinær primær drift		14.932	-6.669
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		43.990	92.502
Andre finansielle indtægter		2.500	2.500
Nedskrivning af finansielle aktiver		-87.705	-433.946
Øvrige finansielle omkostninger		-39.226	-38.625
Ordinært resultat før skat		-65.509	-384.238
Skat af årets resultat	1	0	15
Årets resultat		-65.509	-384.223
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-65.509	-384.223
I alt		-65.509	-384.223

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre investeringsaktiver		95.000	95.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	11.280
Materielle anlægsaktiver i alt		95.000	106.280
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.235.156	1.255.158
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.229	50.229
Andre værdipapirer og kapitalandele		208.880	158.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.494.265	1.463.887
Anlægsaktiver i alt		1.589.265	1.570.167
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.703
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		205.672	205.672
Tilgodehavende skat		0	16.002
Andre tilgodehavender		108.696	125.297
Tilgodehavender i alt		314.368	356.674
Andre værdipapirer og kapitalandele		562.458	657.568
Værdipapirer og kapitalandele i alt		562.458	657.568
Likvide beholdninger		3.615	13.322
Omsætningsaktiver i alt		880.441	1.027.564
Aktiver i alt		2.469.706	2.597.731

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		704.736	770.245
Egenkapital i alt		829.736	895.245
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.331.178	1.317.077
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		133.207	148.680
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		175.585	236.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.639.970	1.702.486
Gældsforpligtelser i alt		1.639.970	1.702.486
Passiver i alt		2.469.706	2.597.731

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Tillæg vedrørende tidligere år	0	15
	<u>0</u>	<u>15</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.255.158	50.229
Tilgang	0	0
Afgang	-20.002	0
Kostpris ultimo	1.235.156	50.229

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Scholte Holding A/S, Gentofte	100%	1.326.178	14.026

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MarketFacilitator China ApS. København	43,75%	-49.681	-47.890
MarketFacilitator ApS., København	47,50%	6.632	-19.436
MarketFacilitator UK Ltd.	50,00%	8.684	0

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Einar Scholte, Carolinevej 17, st., 2900 Hellerup.

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

Koncernforhold

Selskabet ejer 100% af kapitalen i Scholte Holding A/S, Carolinevej 17, st., 2900 Hellerup. Der er i henhold til selskabslovens § 110 ikke udarbejdet koncernregnskab.